
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЬЩ
ЧЕДИ-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА ЧЕДИ-Х0Л КОЖУУННУЦ

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА Т0ЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

m w iT T T T iT P  ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙШ ИИШ ИР *  Ч Е Д И - Х О Л Ь С К О Г О  К О Ж У У Н А  *
РЕШЕНИЕ инн 1713001993  № 8 3 9 4 5 2 2 2 4 5 0

EflialtHP7H0L 2019e M A I L . R U  2 0 2 2 Г

Хурала представителей Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва 

от «08» декабря 2022 г. с. Хову-Аксы № 34/2022

«Об исполнении бюджета муниципального района 
Чеди-Хольский кожуун Республики Тыва 

за 9 месяцев 2022 года»

На основании Устава муниципального района «Чеди-Хольский кожуун» 
Республики Тыва и Положения «О бюджетном процессе в Чеди-Хольском 
кожууне», Хурал представителей Чеди-Хольского кожууна

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Чеди- 

Хольский кожуун» Республики Тыва за 9 месяцев 2022 года по доходам в сумме 

538047,4 тысяч рублей и по расходам в сумме 530051,0 тысяч рублей, с 

превышением доходов над расходами в сумме 7996,4 тыс. рублей согласно 

приложениям № 1 -№2.

2. Опубликовать данное решение в газете «Чеди-Хольский вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации Чеди-Хольского кожууна.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Чеди-Хольского кожууна 
Республики Тыва -  председатель 
Хурала представителей кожууна А.А. Ооржак


